CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

EXTRATO DE DISPENSA Nº 08/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos e prestação

de serviço de instalação de câmeras de segurança na Câmara Municipal.

UNIDADE: Gerência da Câmara Municipal de Buritis/MG

CONTRATADO: Click Net (Maria Francisca Alves dos Santos) CNPJ nº 22.132.105/0001-37.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis - Cnpj nº 20.637.732/0001-02

VALOR DOS SERVIÇOS CONTRATOS: R$ 8.888,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica; 01.01.0.01.031.0001.1002.4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material

Permanente – Ficha 00002, e; 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 – Material de Consumo

– Ficha 00009.

Buritis/MG, 07 de março de 2023